

绍兴文理学院政府采购合同

需方(甲): 绍兴文理学院 合同编号: 标文编号: ZJTY2021-M-43
 供方(乙): 浙江绍兴市新华书店有限公司 签订时间: 2021年5月18日 地点: 绍兴
 收货地址: 绍兴市环城西路508号 邮编: 312000
 联系电话: 0575-88342949 传真: / 联系人:
 订购产品如下:

标号	设备名称	生产厂家	型号规格	单价	数量	小计
1	计算机实验室及多媒体教学相关设备（附清单）	见清单	见清单	919390	1 批	919390
合计（大写）：玖拾壹万玖仟叁佰玖拾元整				合计（小写）：¥ 919390 元		
注：产品的规格型号、技术指标等详见标书或技术协议书。						

- 一、结算方式及期限: 合同签定前交合同额 5% 的履约保证金(3万元以上 5%-10%), 即 ¥45969.5 元, 货到验收合格 15 天内按合同额 100% 付款, 计 ¥919390 元, 同时履约保证金自动转为质保金(不计息)。正常运行 1 年无质量问题后, 返还质保金; 有质量问题延期退还质保金或有权扣除部分(或全部)质保金。
- 二、交(提)货方式、地点: 合同签定后 30 个工作日内送货到绍兴文理学院指定地点。
- 三、验收标准及提出异议期限: 原包装拆封按招标要求甲方组织验收, 收到货物 20 天内提出异议。
- 四、供方对质量负责的条件和期限: 按投标文件承诺 3 年免费上门维修, 响应时间 4 小时, 终身服务。
- 五、违约责任按《中华人民共和国合同法》相关事宜处理, 设备质量检测不合格由乙方负责退回调换, 损失由乙方负责。乙方逾期供货, 处以每日按合同总价的千分之二的违约金, 还应承担甲方损失, 违约金从质保金或合同款中扣除; 甲方收到货后, 应在七个工作日内对安装完成的设备进行验收, 20 个工作日内付款; 延期验收责任方处以供货逾期同等违约金。
- 六、符合招标要求的合同签订盖章后, 具有法律约束力。任何一方不得擅自修改或终止, 如需要修改或终止, 应经双方协商同意后, 签订修改或终止合同协议书。甲方有权随时终止、拒签不符合招标要求的合同。
- 七、免税进口产品在未到货验收之前, 由乙方(中标方)负责对外开具信用证、预付定金。
- 八、其他事宜约定: 履行本合同过程中产生争议, 双方协商解决; 协商不成, 向越城区人民法院起诉。
- 九、乙方须按投标文件及承诺成为合同的组成部分执行。

需方	供方
单位名称(公章): <u>绍兴文理学院</u>	单位名称(公章): <u>浙江绍兴市新华书店有限公司</u>
单位地址: <u>绍兴市环城西路508号</u>	单位地址: <u>绍兴市胜利东路113号</u>
使用部门审核人(签字): <u> </u>	法定代表人(签名): <u> </u>
采购部门审核人(签字): <u> </u>	委托代理人(签名): <u> </u>
法定代表或委托代理人: <u> </u>	电话: <u>0575-85147243</u> 传真: <u>0575-85147243</u>
电话(传真): <u>0575-88341297</u>	开户银行: <u>工行银行城北支行</u>
开户银行: <u> </u>	帐号: <u>1211014019200027901</u>
帐号: <u> </u>	

清 单

序号	名称	品牌	数量	型号	单价	总价
1	电脑	惠普	15 台	HP480G7	4600	69000
2	投影仪	爱普生	15 套	CB-982W	5500	82500
3	功放	湖山	15 台	XY100	1000	15000
4	音箱	湖山	1 套	HY100	900	900
5	分配器	迈拓	22 个	MT-204CB	200	4400
6	话筒	湖山	12 个	DS-301	280	3360
7	讲台	国产	16 台	国标	2320	37120
8	财务软件 1 (核心产品)	网中网	1 套	V1.0	195000	195000
9	财务软件 2	新道	1 套	V/1.0(100 站点)	148000	148000
10	aDesk 瘦终端	深信服	53 台	aDesk-EDU-100-s (VGA)	1750	92750
11	VDI 授权与配件	深信服	53 点	VDI 授权与配件	1140	60420
12	桌面云一体机	深信服	2 套	VDS-R-6550	65000	130000
13	24 口千兆交换机	信锐	4 台	RS3300-28T-4F	2000	8000
14	显示器键鼠套装	惠普	53 套	配套	730	38690
15	椅子	国产	50 把	定制	130	6500
16	电脑桌	国产	27 张	定制	700	18900
17	机房布线	国产	53 套	定制	150	7950
18	电箱配件等	国产	2 套	定制	450	900
总价		小写: 919390 元				
		大写: 玖拾壹万玖仟叁佰玖拾元整				